

Årsredovisning

för

Talex AB

Org.nr. 556711-5844

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mark Antony Samuel, Styrelseledamot

2025-02-18

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Talex AB hyr ut plattformar och lösningar för e-handel och arbetar aktivt för att öka våra kunders lönsamhet. Vi är glada att kunna meddela att vår plattform under 2024 har hanterat en omsättning på över 1,65 miljarder kronor för våra kunders butiker – ett tydligt bevis på deras framgång och vår roll i deras resa.

Bolaget har sitt säte i Orust kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024: Ett år av framgång och förnyelse

Vi kan stolt rapportera att vi inte bara har uppnått de mål vi satte för oss själva i slutet av 2023, utan även överträffat dem. Året har präglats av flera framsteg och lanseringar, vilka stärkt både vår position och våra kunders möjligheter på marknaden.

Höjdpunkter från 2024:

1. Lansering av nya versioner av Talex e-handelssystem och tjänster:

Vi har introducerat uppgraderade versioner av vår plattform med förbättrad funktionalitet och en rad nya tjänster, inklusive AI-baserade verktyg, flera designlösningar, SEO-tjänster samt andra tjänster för att stärka synlighet på Google och sociala medier.

2. Ökade intäkter och minskade kostnader:

Våra strategiska investeringar och effektiviseringar har gett resultat – intäkterna har ökat med 24% jämfört med 2023, och vi har reducerat kostnaderna ytterligare med 15%. Vi har fortfarande dubbla kostnader under migreringen av äldre kunder till nyare versioner, men detta arbete kommer snart att slutföras, vilket förväntas ge en ytterligare kostnadsbesparing med 5%.

3. Fler nya kunder och en stark orderbok:

Vi har haft glädjen att välkomna flera nya kunder till Talex-familjen, vilket speglar marknaden förtroende för våra lösningar och tjänster. Med en full orderbok och en ökad efterfrågan på våra tjänster är vi stolta över att kunna erbjuda det som troligtvis är marknaden mest flexibla hyreslösning för e-handelsplattformar. Vår modell gör det enkelt för kunder att anpassa sig efter sina behov, utan att kompromissa med kvalitet eller funktionalitet, vilket har varit en viktig faktor bakom vår framgång.

Framtiden:

Trots våra framgångar finns det alltid mer att göra. Vi arbetar redan med spännande nya projekt och förbättringar för 2025, och ser fram emot att fortsätta leverera innovativa lösningar och bidra till våra kunders tillväxt.

Sammanfattning:

2024 har varit ett framgångsrikt och transformativt år för Talex AB. Våra investeringar och förbättringar har gett avkastning och positionerat oss ännu starkare för framtiden.

Tack till våra kunder, partners och team som gör vår framgång möjlig – vi ser fram emot ett fortsatt framgångsrikt samarbete.

Med vänliga hälsningar, Mark Antony Samuel, VD, Talex AB

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 209	1 792	1 773	1 861	2 008
Resultat efter finansiella poster	291	-124	243	129	184
Balansomslutning	1 562	1 456	1 672	1 742	1 122
Soliditet (%)	63,71	35,31	32,19	31,48	38,09

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	538 431	-124 452	513 979
Erhållna aktieägartillskott	0	234 000	0	234 000
Balanseras i ny räkning	0	-124 452	124 452	0
Årets resultat	0	0	246 867	246 867
Belopp vid årets utgång	100 000	647 979	246 867	994 846

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	647 979
Årets resultat	246 867
Summa	894 846

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	794 846
Summa	894 846

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 208 975	1 791 976
Övriga rörelseintäkter		3 182	915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 212 157	1 792 892
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-237 390	-195 503
Övriga externa kostnader		-399 013	-452 312
Personalkostnader		-1 234 987	-1 231 797
Övriga rörelsekostnader		-33	0
Summa rörelsekostnader		-1 871 423	-1 879 612
Rörelseresultat		340 735	-86 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 647	7 147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 754	-44 879
Summa finansiella poster		-50 107	-37 732
Resultat efter finansiella poster		290 627	-124 452
Resultat före skatt		290 627	-124 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 760	0
Årets resultat		246 867	-124 452

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		153 241	224 012
Övriga fordringar		1 345 734	1 071 240
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		31 800	79 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 839	76 906
Summa kortfristiga fordringar		1 569 615	1 451 659
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		38 240	50 740
Summa kortfristiga placeringar		38 240	50 740
Kassa och bank			
Kassa och bank		-46 212	-46 623
Summa kassa och bank		-46 212	-46 623
Summa omsättningstillgångar		1 561 643	1 455 776
SUMMA TILLGÅNGAR		1 561 643	1 455 776

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		647 979	538 431
Årets resultat		246 867	-124 452
Summa fritt eget kapital		894 846	413 979
Summa eget kapital		994 846	513 979
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		22 425	0
Leverantörsskulder		64 255	48 980
Skatteskulder		10 688	40 662
Övriga skulder		339 107	382 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 322	469 321
Summa kortfristiga skulder		566 797	941 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 561 643	1 455 775

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Henån

Mark Antony Samuel

2025-02-18

Styrelseledamot, Verkställande direktör